

غلامرضا پناهی، عضو هیئت مدیره و معاون ارزی بانک ملی اعلام کرد شعب ارزی داخل کشور و همچنین شعب و باجه های مستقر در فرودگاه های بین المللی آماده خرید ارز همراه مسافران خارجی هستند. او گفت: گردشگران حتی می توانند با عنوان کارت هدیه دریافت کنند و همه جا اقدام به خرید کنند.



شرکت هوایمایی امارات با «بسیار مهم» توصیف کردن بازار ایران اعلام کرد، به دنبال توسعه فعالیت های خود در این کشور است. شیخ ماجد معلا، معاون فعالیت های تجاری شرکت امارات گفت، این شرکت هوایمایی همچنین علاقه مند به توسعه ظرفیت خود در کشورهای عربستان و هند است.

# خط دریایی چابهار - عمان راه اندازی می شود



سخنگوی سازمان هوایمایی کشوری اعلام کرد:

## با گران فروشی بلیت برخورد می شود

رضا جعفر زاده گفت: بازرسی های دستگاه های نظارتی سازمان هوایمایی کشوری و نظارت های خود شرکت های هوایمایی از جمله راهکارهای کنترل قیمت بلیت است. او در صحبت هایش بیان کرد که مردم شکایات خود از هر گونه افزایش غیر عادی قیمت بلیت هواپیما را در سایت سازمان هوایمایی کشوری ثبت کنند. متن کامل صحبت های سخنگوی سازمان هوایمایی کشور را در سایت «تین نیوز» بخوانید.

### جزیره کیش را کالای ایرانی بدانیم

مسیح اله صفا، رئیس جامعه هتلداران کیش از استقبال خوب مردم از این جزیره در ایام نوروز خبر داد و گفت: در ایام نوروز ۵ هزار خودرو وارد جزیره کیش شدند که در مجموع چیزی حدود ۲۴۰ هزار نفر از این جزیره دیدن کردند. او با بیان اینکه ما نوروز بسیار خوبی را در جزیره کیش داشتیم، بیان کرد: در نوروز ۹۷ تقریباً بیش از ۹۰ درصد از هتل های این جزیره پر بودند. او افزود: مردم کیش را هم بایستی به عنوان یک کالای ایرانی بدانند و به جای سفر به آنتالیا، دبی و ... به این جزیره سفر کنند.

### هفت گزینه نهایی شهرداری تهران انتخاب شدند

اعضای شورای شهر تهران پس از رأی گیری برای انتخاب هفت گزینه از ۲۰ گزینه انتخابی برای شهرداری تهران، هفت نفر را به عنوان کاندیدای نهایی شهرداری انتخاب کردند که بر این اساس؛ سید محمد افشانی، محمد ابراهیم انصاری لاری، محمود جنتی، سید محمود حسینی، سمیع الله حسینی مکارم، حجت الله میرزایی و پیروز حناچی به عنوان ۷ گزینه نهایی کاندیدای شهرداری انتخاب شدند.

### رانندگان تاکسی تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می گیرند

علیرضا قنادان، مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران مشکل بیمه رانندگان به دلیل متوقف شدن بخشی از منابع مالی است که در گذشته از سوی دولت به بیمه تاکسیرانان تعلق می گرفت که متأسفانه مدتی است پرداخت نمی شود که زندگی رانندگان تاکسی را تحت تأثیر قرار داده است. او با تأکید بر این نکته که سازمان تاکسیرانی کسانی را که دارای کارنامه هوشمند باشند تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار می دهد، گفت: در سامانه ای که به این منظور در نظر گرفته شده، متقاضیان می توانند اقدام به ثبت درخواست خود کنند.

### اختصاص ۲۰۰۰ یورو به رانندگان ترانزیت

احمد زمانیان یزدی، رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی شرکت های حمل و نقل بین المللی استان خراسان رضوی خبر داد که با صلاح دید بانک مرکزی برای رانندگان ترانزیتی برای هر سفر تا ۲۰۰۰ یورو ارز اختصاص یافته است. او بیان کرد: دریافت این مقدار ارز از بانک مستلزم ارائه مدارکی از جمله گذرنامه، دفترچه خروج، پروانه خروج موقت کامیون، گواهینامه بین المللی و همچنین ویزای رانندگان است.

### برنامه ریزی «دیتامحور» برای اقتصادی کردن حمل و نقل

داریوش امانی - معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، بیشتر ابزارهای نظارتی بر ناوگان حمل و نقل عمومی را دارد که در این بخش امسال توانست نوروزی طلایی و بدون حادثه را داشته باشد. متن کامل صحبت های این مقام مسئول را با کلیک بر روی تیتر خبر در سایت «تین نیوز» بخوانید.



### ریل محلی برای بن بست های فکری نیست

مازیار یزدانی - معاون فنی و زیربنایی راه آهن راه آهن در حال حاضر در حال توسعه امکاتی برای ارائه خدمات شهری و اجتماعی در مسیر ریلی و ایجاد ایستگاه های TOD بوده و در محیط داخل و خارج شهر اقدامات مؤثری را در این راستا به انجام رسانده است. متن کامل این یادداشت را در سایت «تین نیوز» بخوانید.



### سهم ایران در تجارت منطقه رو به افزایش است

محمد راستاد - مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی اقیانوس هند از مناطق راهبردی در قرن ۲۱ محسوب می شود و به عنوان مرکز اقتصاد جهانی، نقش حائز اهمیتی در تسهیل تجارت جهانی دارد. برای خواندن متن کامل صحبت های محمد راستاد روی تیتر این خبر کلیک کنید.



پیشنهادات، انتقادات و سوژه های خود را با ما در میان بگذارید

پیامک ۳۰۰۰۴۱۱۴



۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۵

